

Corporation Invest ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 24 99 97 18

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/01 2019

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corporation Invest ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 99 97 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 13. september 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at udleje ejendomme samt opbygning af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.299.059, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.790.808.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets udlejningsejendom er solgt i regnskabsåret og der er ikke længere aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.691.335	433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(136)</u>
Resultat før finansielle poster		1.691.335	297
Finansielle omkostninger		<u>(51.265)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		1.640.070	268
Skat af årets resultat	1	<u>(341.011)</u>	<u>(59)</u>
Årets resultat		<u>1.299.059</u>	<u>209</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.299.059</u>	<u>209</u>
		<u>1.299.059</u>	<u>209</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	7.986
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.986</u>
Andre tilgodehavender		0	23
Udskudt skatteaktiv	4	0	37
Periodeafgrænsningsposter		0	8
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger		<u>6.298.208</u>	<u>279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.298.208</u>	<u>347</u>
Aktiver i alt		<u>6.298.208</u>	<u>8.333</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.030.000	1.030
Overført resultat		2.760.808	1.461
Egenkapital	3	<u>3.790.808</u>	<u>2.491</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.876
Langfristede, anden gæld		0	1.247
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>4.123</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	270
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.066.124	1.066
Gæld til associerede virksomheder		0	43
Selskabsskat		303.776	61
Anden gæld		1.137.500	279
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.507.400</u>	<u>1.719</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.507.400</u>	<u>5.842</u>
Passiver i alt		<u>6.298.208</u>	<u>8.333</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.030.000	1.461.749	2.491.749
Årets resultat	0	1.299.059	1.299.059
Egenkapital 31. december 2018	1.030.000	2.760.808	3.790.808

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	303.776	61
Årets udskudte skat	37.233	(2)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2	0
	<u>341.011</u>	<u>59</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	9.022.475
Afgang i årets løb	<u>(9.022.475)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.036.372
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.036.372)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.030 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(23)
Låneomkostninger	0	(14)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>37</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>37</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>37</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2018</u>	Gæld <u>31. december 2018</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.145.978	0	0	0
Langfristede, anden gæld	<u>1.246.550</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.392.528</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frost Holding ejendomme ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.